

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

✪ Gizli Tarik

MEVLEVİLER AYAKLANDI MI?

Yusuf Reşit Beyazal

No:20

25 Ocak 2024 Perşembe

Rize 2024 ©

Mevleviler Ayaklandı mı? Gizli Tarih şimdi başlıyor. Mevleviler ayaklandı mı, Mevleviler isyan etti mi gelin bu soruya birlikte yanıt bulalım. Kaynağımız Vatan Savunmasında Mevlevihaneler. Tarih 4 Aralık 1914 Cemal Paşa'dan bahsediyorum. Cemal Paşa ^[1] İttihat Terakki'nin meşhur 3 paşasından biridir. Suriye ve Filistin cephesinde cihat etmek için İstanbul Haydarpaşa garından yola çıkıyor. Önce nereye gidiyor biliyor musunuz? Konya'ya gidiyor. Mevlevihaneler'e gidiyor, Mevlevi tekkelerine gidiyor, Mevlana Celaleddini Rumi Hazretlerinin dergahına gidiyor ve orada nasıl birşey yaşadığını gelin bu kaynak eserden birebir okuyalım. Cemal Paşa şöyle anlatıyor.

"Vali Azmi Bey'in himmetiyle Konya ahalisinin pek hararetle istikbaline (karşılmasına) mazhar oldum. Bu vesileden istifade ederek Mevlana Celaleddini Rumi Hazretlerinin mübarek mezarını ziyaret ettim. O sırada Veled Çelebi Efendi Hazretleri ^[2] ile tanıştım. Kendileri bir gönüllü müfrezesi ile Mısır seferine iştirak edecek olurlarsa, Hz. Mevlana'nın ruhaniyetinden ordumun müstefid ^[3] olacağını (faydalanacağını) söz arasında söylemiştim. Gerçekten benim hareketimden bir müddet sonra kendisi Mevlevi Gönüllü Taburu adı ile bir birlik tertip ederek Suriye'ye gelmişti ki Veled Çelebi Hazretlerinin bu fedakarlıkları takdire layıktır". ^[4]

Bakın görüyor musunuz Osmanlı Cihata gidiyor, Mevleviler gönüllü askeri birlik kuruyorlar, onlarda cihata katılıyorlar. Osmanlı'nın son döneminde Mevleviler, milli mücadelede, birinci dünya savaşında, balkan harbinde ve sonrasında Osmanlı'nın, Türklerin, Cumhuriyetin yanında iken, birileri her alanda Türklerin karşısında idi.

Şeyh Sait'leri anlatacağız yeri geldiği zaman, daha detaylı nakşi isyanlarını anlatacağız vakti geldiği zaman Bu arada yeri gelmişken söyleyelim hani Şeyh Said varya Şeyh Sait ha o Şeyh Sait işte. O Şeyh Sait'in Nakşi Halidi olduğunu biliyor muydunuz? Vakti saati gelince tüm bilgileri detaylarıyla sizlere anlatacağız. Mevleviler isyan etmemiştir, Mevleviler her dönem müslümanların Türklerin cihatın yanında fedakarlıkla savaşmışlardır. Çünkü onlar Mevlana Celaleddini Rumi Hazretlerinin meşrebinde ^[5] olan sahih, ^[6] sağlam, halis ^[7] müslümanlardır. Allah (cc) bu milletin birliğine beraberliğine zeval getirmesin.

Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak dostlarından beyitlerle tamamlayacağız.

[1] Ahmed Cemal Paşa 21 Temmuz 1922 tarihinde Tiflis'de suikast sonucu şehit edilmiştir.

[2] Veled Çelebi İzbudak, Mehmet Bahaeddin Veled olarak bilinmektedir. 4 Mayıs 1953 tarihinde Ankara'da vefat etmiştir.

[3] Müstefid / مستفيد : İstifade etmek, faydalanmak

[4] Prof. Dr. Nuri Köstüklü, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu, Atatürk Araştırma Merkezi, Vatan Savunmasında Mevlevihaneler Balkan Savaşları'ndan Milli Mücadele'ye, Ankara 2010, S.68

[5] Meşreb / مشرب : Huy, tasavvufî manevi hayat tarzı

[6] Sahih / صحيح : Sağlam (kişi), doğru (kişi)

[7] Halis / خالص : Hilesiz, öz, saf, duru, katkısız, samimi

Mevlana Celaleddini Rumi Hazretleri der ki:

Canında bir başka can var ara o canı
Dağ gibi olan vücudunda bir inci var ara o madeni
Hak yolunun yolcusu olan gerçek sufiyi ararsan
Onu sen dışarıda değil kendinde ara

Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum.

YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf Reşit Beyazal baba tarafından büyükbabası Hanefi Fakihi Molla Mehmet (Beyazali) Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans (Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlmi Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegeşi olarak görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı "Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile "Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, "Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj TV, Kadirga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.